
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŢEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAISIŲ VARTOJIMO SKATINIMO MOKYKLOSE 2010–2013 M. PROGRAMOS 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

2010 m. rugsėjo 8 d. Nr. 3D-811 
Vilnius  

Nuo lapkričio 1 d. iki geguţės 31 d. ikimokyklinio ugdymo įstaigose ir bendrojo ugdymo  

mokyklose (toliau – ugdymo įstaigos), registruotose Švietimo ir mokslo institucijų registre, 

 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio amţiaus vaikams ir pradinių klasių mokiniams (toliau – 

mokiniai), kurie, kaip nurodyta reglamento (EB) Nr. 288/2009 2 straipsnyje, yra paramos gavėjai, 

nemokamai dalijami produktai: morkos, obuoliai, kriaušės, bananai, apelsinai. Prioritetas yra 

teikiamas Lietuvoje išaugintiems produktams, išskyrus tuos, kurie Lietuvoje dėl klimatinių sąlygų 

neauginami. Programos trukmė ir dalijimų skaičius gali būti keičiamas, keičiantis paramos gavėjų 

skaičiui.  
 

2012 08 28 įsakymu Nr. 3D-700 (nuo 2012 09 01) 
(Žin., 2012, Nr. 102-5204) 

Produktai ugdymo įstaigose dalijami iki 3 kartų per savaitę. Vaikui skiriama viena iki 200 g 

porcija per dieną. Porciją sudaro vienas iš produktų – obuolys, kriaušė, bananas, apelsinas, morka. 

Produktai įgyjami ir išdalijami einamąjį mėnesį (produktų likučiai į kitą mėnesį neperkeliami). 


